
第一種動物取扱業（種別 展示：兵動第1715416号）

登録年月日:平成29年11月15日 有効期間の末日:平成34年11月14日動物取扱責任者 山田千佳子

2022.06

伊丹市野間北5丁目9番13号 TEL：072-767-1261 アイリーデイ新聞 編集部 森、山本

「こんな綺麗なところ行ったことない～♡」って
みなさんとても喜んでくださり、スタッフもほんと感謝です。
ありがとうございます！また来年も参りましょう～♪

伊丹荒牧バラ公園まで行ってきました♪

煮込みハンバーグのソースは、
キノコたっぷりの食物繊維入り☆
ポテトサラダ・ブロッコリー
トマトと茄子とオクラの煮浸し
こちらはとっても甘いトマトでした～！
もちろん野菜は有機野菜。
アンチエイジングばっちりです。
トウモロコシから手作りの
冷製コーンスープも美味しい！すご～い！

１週間のおやつレクでした☆
スタッフの手作りおやつをお出ししております。
みなさん美味しくて完食していただきました♪

おやつレク♪

スタッフと利用者様の力作☆
梅雨に入りましたが・・
利用者様が元気いっぱいで
過ごしていただけるように、
スタッフもみんな
頑張っておりまーす♪

６月の壁画レクですハート君のおやつをご紹介
国産マグロのおやつなんですよ！ヘルシーで栄養たっぷり♪
とってもからだに良いものを食べています。

無添加良いですよね～！
ワンちゃんも利用者様もスタッフも
みんな元気で穏やかに過ごせますように☆

伊藤代表の奥様と娘様の手作りです！！
2日前から仕込みで、今日は5時起きで準備してくださいました。

アイリー食堂♪

とっても美味しくて利用者さんはもちろんスタッフも完食！
大感激です～ありがとうございました☆次回が楽しみです♪



DR.iSHiGUROの

★6月お誕生日の利用者さま★

伊丹市野間北5丁目9番13号 TEL：072-767-1261 アイリーデイ新聞 編集部 森、山本
第一種動物取扱業（種別 展示：兵動第1715416号）

登録年月日:平成29年11月15日 有効期間の末日:平成34年11月14日動物取扱責任者 山田千佳子

当施設のアドバイザーDr.石黒が20年の医療現場で

培った新常識をYouTubeで配信します！これまでの

健康の常識を覆すものばかりです。巷の病院ではもち

ろんのことネットでも語られていない驚きの情報が次々

に発信されますので是非ご覧ください！！

毎週月曜日配信 チャンネル登録お願いします！

アイリーデイサービスInstagram
https://www.instagram.com/aily0108/

インスタもやってます！
「aily0108 」

日々の楽しい瞬間を撮った写真をアップしています！

アイリーデイ新聞に載りきれなかった写真もあるので是

非ご覧ください♪

７月のスケジュール
※月初の週はいつも
体重測定しております。

新型コロナウイルス感染予防対策中

いつもアイリーディサービスのご利用ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、当社では利用者様への

感染防止の為、当面の間、下記の対策を実施致します。

ご来所いただいた皆様にはアルコール消毒または
微酸性次亜塩素酸水溶液の使用をお願いいたします。

また利用者様には事前にご自宅にて体温測定をお願い致します。

37.5℃以上の場合には、ご利用を中止とさせて頂きます。

ご不便をおかけしますが、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

～新型コロナウイルス対策に関するお知らせ及びお願い～

CO2測定器購入致しま
した！屋外が400満員
電車が1500だそうです。
アイリーディサービス
きちんと換気出来てお
ります！

CO2
測定器

７月２日、６日
７月４日～９日

全日程にて、ドッグセラピー、ゲームレク、機能訓練リハビリ、脳トレを行っております！皆さん
の免疫力アップの為、楽しくお過ごし頂ける様、毎日 色々なレクレーションも行っております。

※全体レクは「まん延防止等重点措置」が
解除となりましたので再開しております。

2022.06

お誕生日会🎉
七夕まつり


